
Spolek Frýdlantské okresní dráhy, o. s., Žitavská 867, 464 01 Frýdlant, 
http://hermanicka.wz.cz, e-mail: spolek.fod@seznam.cz, tel.:+420 721 404 011, +420 606 302 260 

 

si Vás u příležitosti konání 
Hejnické pouti,  

800 let města Hejnice a 111. 
výročí zahájení provozu na 

trati Raspenava – Bílý Potok 
pod Smrkem dovoluje 

pozvat na projížďku 
zvláštními parními vlaky , 

vedenými parní lokomotivou 
310.0134 „kafemlejnek“ 

aneb, 
 

ZVLÁŠTNÍM PARNÍM VLAKEM 
NA HEJNICKOU POUŤ 

v sobotu 2. července 2011. 
Mimo jízd zvláštních vlaků Vám Spolek Frýdlantské okresní dráhy nabízí 

doprovodný program na nádraží v Hejnicích – prodej pohlednic, publikací a 
podobného sortimentu. 

      
Ve Frýdlantě Vás od 9 do 16 hodin zveme na 
prohlídku železničního muzea v bývalé 
lokomotivní výtopně, které bude dále 
otevřeno každou sobotu až do 27. srpna 
2011. 
 
Bližší informace o jízdách zvláštních vlaků a 
činnosti Spolku FOD získáte na výše uvedené 
www stránce, e-mailu či telefonních číslech. 
 

Kompletní program Hejnické pouti naleznete na www.mestohejnice.cz. 
 

Změna vyhrazena! 



Spolek Frýdlantské okresní dráhy, o. s., Žitavská 867, 464 01 Frýdlant, 
http://hermanicka.wz.cz, e-mail: spolek.fod@seznam.cz, tel.:+420 721 404 011, +420 606 302 260 

Jízdní řády zvláštních parních vlaků                           
v sobotu 2. července 2011 

Turnov – Liberec a zpět 

 7:50 agag agag odj. 0 Turnov 38 příj. agag agag 19:06 

 8:00    5 Doubí u Turnova 33    | 
 8:08    9 Sychrov 29    18:50 
 8:12   

 

11 Sedlejovice 27 

 

  | 

 8:28   15 Hodkovice n. M. 23   18:14 

 8:51   21 Rychnov u Jabl. n. N. 17   18:04 

 9:02   27 Jeřmanice 11   17:50 
 9:19   příj. 38 Liberec 0 odj.   17:27 

 

Liberec – Raspenava – Hejnice – Bílý Potok pod Smrkem a zpět 

10:44 agag agag odj. 0 Liberec 27 příj. agag agag 17:10 
10:51    4 Stráž n. N. 23    17:03 

10:56   6 Krásná Studánka 21   16:58 

11:10   11 Mníšek u Liberce 16   16:49 

11:16   14 Oldřichov v Hájích 13   16:41 
11:38    21 Raspenava     16:29 
 11:42    23  Luh pod Smrkem 4    | 

 11:46    24  Lužec pod Smrkem 3    | 

 11:49   příj. 26  Hejnice  odj.   16:12 

 11:52   odj.   Hejnice 1 příj.    
 11:56   příj. 27  Bílý Potok p. S. 0 odj.    

 
Bílý Potok pod Smrkem – Hejnice – Raspenava – Frýdlant v Čechách – Višňová a zpět 

12:12  agag odj. 0 Bílý Potok p. S. 20 příj.   agag 
12:16   příj. 1 Hejnice  odj.    

12:19 14:20  odj.  Hejnice 19 příj. 13:57 15:27  
12:24 14:25   3 Lužec pod Smrkem 17  13:53 15:23  
12:27 14:28   4 Luh pod Smrkem 16  13:50 15:20  
12:33 14:34   6 Raspenava   13:46 15:16  
12:42 14:43  příj. 11  Frýdlant v Čechách  odj. 13:36 15:06  

 12:45   odj.   Frýdlant v Čechách 9 příj.  13:32   
 12:55    17 Minkovice 3  13:20   
 13:00   příj. 20  Višňová 0 odj. 13:15   

Prodej jízdenek pouze ve vlaku! 
Děti do 5 let, kočárky a sáně zdarma. Psi budou přepraveni pouze s náhubkem nebo košíkem! 

Jednosměrné jízdné dospělí, děti od 13 let a jízdní kola (děti 5 - 13 let, ZTP, psi) 
                1-10 km     50,-Kč (30,-Kč) 
               11-20 km 60,-Kč (40,-Kč) 
 21-30 km 80,-Kč (50,-Kč) 

 31-40 km 100,-Kč (60,-Kč) 
 nad 41 km 120,-Kč (70,-Kč) 

Ve všech vlacích neplatí jízdenky, slevy a režijní výhody ČD ani jiných dopravců! 


